三亚市住房和城乡建设局文件

三住建〔2024〕112号
三亚市住房和城乡建设局

关于转发《海南省住房和城乡建设厅关于

做好有关建设工程企业资质证书换领

和延续工作的通知》的通知

各区人民政府、市营商环境建设局、三亚崖州湾科技城管理局、三亚中央商务区管理局，各有关单位：

根据省住房和城乡建设厅的有关要求，现将《海南省住房和城乡建设厅关于做好有关建设工程企业资质证书换领和延续工作的通知》（琼建审批函〔2024〕22号）转发给你们，请按照文件要求做好有关建设工程企业资质证书换领和延续工作，在执行过程中有任何问题，请及时反馈我局行政审批办公室。

特此通知。

附件：海南省住房和城乡建设厅关于做好有关建设工程企业

     资质证书换领和延续工作的通知

                         三亚市住房和城乡建设局

                            2024年1月31日

（联系人：行政审批办公室，联系电话：38860927）

（此件主动公开）

抄送：三亚市政务服务中心、三亚市图书馆、三亚市档案馆。
三亚市住房和城乡建设局办公室            2024年1月31日印发